
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.        sēdes protokols Nr.11., 15.p.  

LĒMUMS Nr. 170 

Par uzturēšanas izmaksām  

Aizkraukles novada izglītības iestādēs no 2021.gada 1.septembra          
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 98.pantu un 

Ministru Kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, atklāti balsojot: “par” -15 

(Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt viena audzēkņa uzturēšanas izmaksas mēnesī savstarpējiem norēķiniem starp 

pašvaldībām no 2021.gada 1.septembra:  

1. Aizkraukles novada pirmsskolas izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu 

2. Aizkraukles novada vispārējās izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu 

 

Pielikumā:  

1. Audzēkņu uzturēšanas izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs no 2021.gada 1.septembra. 

2. Audzēkņu uzturēšanas izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs no 2021.gada 1.septembra. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 



1.pielikums

Apstiprināts

ar Aizkraukles novada domes

2021.gada 16.septembra

lēmumu Nr.170 (Protokols Nr.11.,15p.)

Kods Budžeta izdevumi

Aizkraukles 

PII Auseklītis

Aizkraukles 

PII Zīlīte

Aizkraukles 

PII "Saulīte" 

Jaunjelgava 

PII Atvasīte

 Daudzese 

pagasta PII 

Čiekuriņš

Seces 

pagasta PII 

Vasariņa

Pļaviņu PII 

"Jumītis"

Pļaviņu PII 

"Jumītis" 

filiāle 

"Bērziņš"

Plāviņu PII 

"Jumītis" 

filiāle 

"Zīļuks"

Skrīveru PII 

Saulēni

Skrīveru PII 

Sprīdītis

Neretas PII 

Ziediņš

Mazzalves 

pamatskolas 

pirmskolas 

grupa

Kokneses PII 

Gundega

Bebru 

pagasta PII 

Bitīte

Pašvaldības izdevumi savstarpējiem norēķiniem 528 359.48 505 717.83 198 103.87 283 546.45 100 498.87 82 827.67 245 264.00 234 021.00 66 934.00 139463 320199 197 596.62 42 404.50 511 277.00 224 356.00

1100
Atalgojums (izņemot valsts mērķdotāciju, EKK 1148*, 

EKK 1170*)
343 857.77 340 023.25 134 397.82 167 637.99 55 488.47 47 997.83 147 146.00 149 147.00 43 738.00 96584 215824 138 472.47 28 711.80

354858 143784

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas
89 270.66 85 027.65 34 725.06 47 508.06 15 650.33 14 414.84 49 299.00 49 691.00 13 658.00 26127 58312 36 957.45 7 861.05

104017 42093

2100
Komandējumi un dienesta braucieni (izņemot EKK 

2120)
6.10 0.00 34.55 0.00 0.00 0.00 58.00 10.00 0.00 41 0.00 0.00 130.00 365.00

2200 Pakalpojumi 71 912.87 63 160.63 17 651.33 52 528.54 18 327.05 16 119.43 35 212.00 25 886.00 5 989.00 6882 22638 6 022.55 2 380.50 40 204.00 24 433.00

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 76.69 135.33 103.68 759.39 126.71 38.07 519.00 554.00 356.00 450 889 511.23 15.43 64.00 361.00

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 38 954.23 33 480.63 14 260.22 18 778.32 4 352.38 1 620.44 7 733.00 19 163.00 3 067.00 3516 10954 3 613.29 2 272.64 27646.00 4676.00

2230 Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 1 432.66 1 059.40 1 183.22 1 621.78 298.25 1 039.66 998.00 1 036.00 300.00 753 5466 487.79 0.00 970.00 332.00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 

(izņemot kapitālo remontu (EKK 5250)) 
31 096.73 27 988.61 1 756.17 31 223.85 13 058.11 12 870.09 25 480.00 4 691.00 1 849.00 1911 4878 786.51 92.43

10628.00 18876.00

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 192.84 192.84 192.84 145.20 435.60 551.17 442.00 442.00 417.00 66 182 623.73 0.00 752.00 188.00

2260 Īres un nomas maksa (izņemot EKK 2262) 159.72 303.82 155.20 0.00 56.00 0.00 40.00 0.00 0.00 186 269 0.00 0.00 144.00

2300

 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā 

23 312.08 17 506.30 11 295.11 15 855.87 11 033.02 4 295.57 13 549.00 9 287.00 3 549.00 9870 23384 16 144.15 3 451.15 12068.00 13681.00

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 10 269.04 4 975.62 6 264.70 9 681.11 2 422.67 1 459.14 2 725.00 3 140.00 517.00 2270 3493 4 635.74 938.55 2622.00 3931.00

2320
Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 

2322)
0.00 0.00 0.00 0.00 4 210.10 4.15 6 396.00 0.00 2 002.00 1995 8326 18.37 0.00

100.00 5754.00

2340
zāles, ķīmijas ,laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 
1 652.23 1 756.25 414.01 0.00 48.51 8.70 115.00 214.00 15.00 313 500 132.95 0.00

416.00 123.00

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli  un preces 8 107.26 7 425.49 3 041.08 5 043.91 3 789.73 1 127.96 2 344.00 2 599.00 458.00 2560 4674 6 387.53 1 982.70 7985.00 3023.00

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē esošo 

personu uzturēšanas izdevumi (izņemot 

ēdināšanas izdevumus (EKK  2363) pirmsskolas 

izglītības iestādēs, speciālās pirmsskolas izglītības 

iestādēs un no 5.klases vispārējās izglītības 

iestādēs)

42.63 55.87 548.23 52.76 0.00 885.89 249.00 1 321.00 98.00 634 1102 1 502.04 0.00

169.00 192.00

2370 Mācību līdzekļi un materiāli (izņemot valsts finansēto) 3 240.92 3 293.07 1 027.09 1 078.09 562.01 809.73 1 720.00 2 013.00 459.00 2098 5289 3 467.52 529.90
776.00 658.00

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 0.00 0.00 0.00 15.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5233 Bibliotēku krājumi (izņemot valsts finansēto) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

** EKK 1148, EKK 1170 0.00 0.00 70.22 0.00 71.00 0.00 737.00 287.00

Audzēkņu skaits UZ  01.09.2021. 171 205 61 113 44 36 76 95 25 42 127 66 42 184 68
 Uzturēšanas izmaksas uz 1 audzēkni vidēji gadā 3 089.82 2 466.92 3 247.60 2 509.26 2 284.07 2 300.77 3 227.16 2 463.38 2 677.36 3320.55 2521.25 2993.89 1009.63 2779.00 3299.00

Uzturēšanas izmaksas uz 1 audzēkni vidēji  

mēnesī, EUR
257.49 205.58 270.63 209.11 190.34 191.73 268.93 205.28 223.11 276.71 210.10 249.49 84.14 232.00 275.00

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

Audzēkņu uzturēšanas izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs no 2021.gada 1.septembra

Iestāde

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



2.pielikums

Apstiprināts

ar Aizkraukles novada domes

2021.gada 16.septembra

lēmumu Nr.170(Protokols Nr.11.,15p)

Kods Budžeta izdevumi

Aizkraukles 

novada 

vidusskola  

Aizkraukles 

pagasta 

sākumskola

Jaunjelgavas 

vidusskola

Daudzeses 

pamatskola

Seces 

pamatskola

Pļaviņu 

vidusskola

Andreja 

Upīša 

Skrīveru 

vidusskola

Neretas 

J.Jaunsudrab

iņa 

vidusskola

 Mazzalves 

pamatskola

I.Gaiša 

Kokneses 

vidusskola

Bebru 

pamatskola

Pērses 

sākumskola

Pašvaldības izdevumi savstarpējiem norēķiniem 623 969.01 238 128.46 253 858.99 144 636.39 147 156.47 294 352.00 387912 257 061.72 130 682.09 464 060.00 146 391.00 171 762.00

1100
Atalgojums (izņemot valsts mērķdotāciju, EKK 1148*, EKK 

1170*)
325 169.52 148 068.44 94 476.61 71 078.30 79 927.21 126 378.00

189494
132 662.99 67 447.03

211528 76566 71435

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociālā rakstura pabalsti un kompensācijas
90 969.32 36 721.76 30 327.36 22 415.89 24 939.14 50 254.00

48415
39 501.54 19 680.31

78600 22963 20738

2100 Komandējumi un dienesta braucieni (izņemot EKK 2120) 254.24 95.04 7.65 0.00 0.00 623.00 80 151.30 138.64 1 579.00 263.00 0.00

2200 Pakalpojumi 119 669.40 36 082.83 90 931.84 28 181.67 16 035.28 67 070.00 106306 33 366.52 16 160.53 124 436.00 20 921.00 70 726.00

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 710.98 154.93 1 728.79 50.88 293.77 1 981.00 3935 1 241.35 2 093.35 5089.00 1158.00 272.00

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 92 108.66 25 654.42 39 336.93 7 140.05 5 514.31 30 528.00 69997 11 704.49 7 409.17 57120.00 7946.00 23353.00

2230 Dažādi pakalpojumi (izņemot EKK 2233) 4 014.36 1 067.43 2 919.66 540.26 3 329.33 5 235.00 13283 1 464.81 2 667.33 3469.00 753.00 111.00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu (EKK 5250)) 
20 948.38 8 621.35 44 868.08 18 798.33 4 843.24 24 786.00

15599
14 659.82 2 443.35

55443.00 9289.00 46492.00

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 291.61 321.51 1 970.92 593.40 2 054.63 3 415.00 129 2 098.83 1 547.33 3025.00 1775.00 498.00

2260 Īres un nomas maksa (izņemot EKK 2262) 1 595.41 263.19 107.46 1 058.75 0.00 1 125.00 3363 2 197.22 0.00 290.00

2300
 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita pamatkapitāla veidošanā 
76 840.08 15 304.32 36 564.16 21 311.27 24 956.05 47 027.00

39958
49 492.55 26 189.22 43581.00 24051.00 8453.00

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 15 095.56 3 480.40 15 003.69 7 729.22 5 453.88 8 813.00 10402 10 540.27 11 522.96 11264.00 3400.00 4089.00

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 1 112.56 0.00 0.00 1 567.01 12 999.58 10.00
0

0.00 2 001.73
0.00 13710.00 204.00

2340
zāles, ķīmijas ,laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 
772.42 538.26 105.61 28.99 79.76 55.00

492
455.14 105.83

1795.00 0.00

2350 iestāžu uzturēšanas materiāli  un preces 13 612.77 3 198.97 9 396.38 6 944.81 2 680.13 7 009.00 13721 8 026.23 9 627.51 22427.00 5391.00 3458.00

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē esošo personu 

uzturēšanas izdevumi (izņemot ēdināšanas izdevumus 

(EKK  2363) pirmsskolas izglītības iestādēs, speciālās 

pirmsskolas izglītības iestādēs un no 5.klases vispārējās 

izglītības iestādēs)

31 100.97 5 338.06 8 931.60 3 216.71 1 407.16 21 179.00

7358

26 107.30 718.38

4154.00 45.00 0.00

2370 Mācību līdzekļi un materiāli (izņemot valsts finansēto) 15 145.80 2 748.63 3 126.88 1 824.53 2 335.54 9 961.00 7985 4 363.61 2 212.81 3941.00 1505.00 702.00

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 1 742.26 323.18 142.99 0.00 96.00 0.00 631 417.13 243.59 0.00 0.00 0.00

5233 Bibliotēku krājumi (izņemot valsts finansēto) 9 324.19 1 532.89 1 408.38 1 649.26 1 202.79 3 000.00 3028 1 469.69 822.77 4 336.00 1 627.00 410.00

** EKK 1148, EKK 1170 0.00 105.10 903.00 1 330.23 600.00 1 147.00

Audzēkņu skaits UZ 01.09.2021. 800 97 200 84 76 418 408 158 66 398 94 41
 Uzturēšanas izmaksas uz 1 audzēkni vidēji gadā 779.96 2 454.93 1 269.29 1 721.86 1 936.27 704.19 950.76 1626.97 1980.03 1165.98 1557.35 4189.32

Uzturēšanas izmaksas uz 1 audzēkni vidēji  mēnesī 65.00 204.58 105.77 143.49 161.36 58.68 79.23 135.58 165.00 97.16 129.78 349.11

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs L.Līdums

  Audzēkņu uzturēšanas izmaksas Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs no 2021.gada 1.septembra.

Iestāde

Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu 

elektronisko parakstu un satur laika zīmogu


